

T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART
ÜNİVERSİTESİ

KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
FAALİYET RAPORU
(2021 YILI)

Ocak, 2022

Çanakkale

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

2021 Yılı Faaliyet Raporu

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 28 Ekim 2009 tarihinde kurulmuştur. 2009 ve 2019 yılları arasında Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak belirli gün ve haftaların önemi kapsamında çeşitli faaliyet ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 21 Mart 2021 tarihinde 31430 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Yönetmelik değişikliği ile merkezin adı Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak değiştirilmiştir.

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinin Misyonu

* Üniversitenin ilgili birimlerinin işbirliği ile yurt içinde ve yurt dışında kadın ve aile çalışmaları ile ilgili eğitim çalışmaları, araştırma, toplantı, bilimsel inceleme, çalıştay, konferans, yayın, panel, proje ve benzeri çalışmaların yapılmasını desteklemek.

* Kadın araştırmaları konusunda lisansüstü programların açılmasını teşvik etmek, açılan programların başarılı bir şekilde yürütülmesine katkıda bulunmak.

* Kadın ve aile ile ilgili mevcut sorunları ortaya koymak, çözüm önerileri geliştirmek, bu çözüm önerilerini ilgili kurum, kuruluş ve kamuoyu ile paylaşmak ve bunların uygulanmasını sağlamak.

* Kadının toplumdaki yerini yükseltmeye ve kadın hakları konusunda toplumu bilinçlendirmeye yönelik faaliyetlerde bulunmak.

* Toplumsal ve ekonomik kalkınma ile sosyal hayat içerisinde kadının verimliliğini artırmak. Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinin Vizyonu Ulusal ve uluslararası alanda, kadın ve aile ile ilgili tüm konularda toplumsal duyarlılığın oluşturulmasını sağlayarak, kadının toplumsal yaşamdaki rolünün ön plana çıkarıcı nitelikli bir merkez olarak tanınmasıdır. Değerler Bilimsellik, eşitlik, evrensellik, toplumsal yararlılık, yenilikçilik, yaratıcılık, güvenilirlik, şeffaflık, paylaşımcılık, nezaket, sevgi merkezin başlıca önem verdiği değerlerdir.

Amaçlar & Hedefler

* Kadın ve aile yaşamındaki sorunlara yönelik bölgesel ve ulusal çerçevede çözümler üretebilmek

* Toplumsal, kültürel, ekonomik, politik, hukuki ve sağlık ile ilgili hususlarda çeşitli faaliyetlerde bulunmak.

* Ulusal ve uluslararası düzeyde kadın ve aile konularına ilişkin çalışmalar yapan ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak.

* Üniversitenin ilgili birimlerinin iş birliği ile yurt içinde ve yurt dışında kadın ve aile çalışmaları ile ilgili eğitim çalışmaları, araştırma, toplantı, bilimsel inceleme, çalıştay, konferans, yayın, panel, proje ve benzeri çalışmaların yapılmasını desteklemek.

* Kadın arařtırmaları konusunda lisansüstü programların açılmasını teşvik etmek, açılan programların başarılı bir şekilde yürütülmesine katkıda bulunmak.

Merkez müdürlüğünü Prof. Dr. Pelin Kanten, müdür Yardımcılığını ise Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın ve Dr. Öğr. Üyesi İlknur Karaaslan yürütmektedir.

Canakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri:

Prof. Dr. Pelin Kanten (Merkez Müdürü, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü)

Doç Dr. Hicran Özlem Ilgın (Merkez Müdür Yardımcısı, Sosyal Sorumluluk Projelerinden Sorumlu Rektör Danışmanı)

Dr. Öğr. Üyesi İlknur Karaaslan (Merkez Müdür Yardımcısı)

Prof. Dr. Tülay Cengiz Taşlı (Merkez Yönetim Kurulu Üyesi)

Prof. Dr. Sibel Tan (Merkez Yönetim Kurulu Üyesi)

Prof. Dr. Dilek Dönmez Polat (Merkez Yönetim Kurulu Üyesi)

Prof. Dr. Füsün Erduran Nemutlu (Merkez Yönetim Kurulu Üyesi)

Web: <https://kam.comu.edu.tr/> **E-Mail:** kam@comu.edu.tr

• **Kadın ve Aile Çalışmaları Yüksek Lisans Programı**

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları

Yüksek Lisans Programı 2021-2022 eğitim-öğretim yılında ilk kez öğrenci kabul etmiştir.

Kadın ve Aile Çalışmaları Yüksek Lisans Programı Öğrenci Profili:

- Kadın ve Aile Çalışmaları Yüksek Lisans Programı'na Kayıtlı Toplam Öğrenci Sayısı: 10'dur.
- Kadın ve Aile Çalışmaları Yüksek Lisans Programı'na Kayıtlı Toplam Yabancı Öğrenci Sayısı: 1'dir.

2021-2022 Güz Yarıyılı Kadın ve Aile Çalışmaları Yüksek Lisans Programı Dersleri:

- Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği: Prof. Dr. Pelin Kanten
- Kadın ve Toplumsal Politikalar: Dr. Öğretim Üyesi Canan Öykü DÖNMEZ KARA
- İslam ve Kadın: Doç. Dr. Nurten KIMTEN
- Evlilik Çatışması: Doç. Dr. Hanife AKGÜL
- Ebeveyn Olmak: Doç. Dr. Şerife Gonca ZEREN
- Kent Tasarımında Kadın Sorunlarına Çözümsel Yaklaşımlar: Prof.Dr. Füsun ERDURAN NEMUTLU
- Kadın ve Girişimcilik: Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın

Kadın ve Aile Çalışmaları ABD-Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2021 Yılı Düzenlenen ve Katılım Sağlanan Etkinlikler

- 10.03.2021 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Çanakkale Temsilciliği ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ortaklığında 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde düzenlenen Pandeminin Toplumsal Etkileri Paneli gerçekleştirildi.
- 26.05.2021 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 15–21 Mayıs Aile Haftası kapsamında düzenlenen “Geleceğin Mimarı Aile Paneli” çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.
- 12.10.2021 tarihinde Dünya Kız Çocukları Günü kapsamında ÇOMÜ Kreş’te okul öncesi eğitimlerinde devam eden kız çocuklarına hediyeler dağıtıldı. Ziyarete Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT ve Kadın ve Aile Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Pelin KANTEN katıldı.
- 22.11.2021 tarihinde “Kadına Yönelik Şiddet ile Mücadele Paneli” Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma

Merkezi Mdrlg (KAM), anakkale Aile Sosyal Politikalar İl Mdrlg ve Kadın ve Demokrasi Derneđi (KADEM) İş birliđi ile geekleřtirilmiřtir. niversitemiz Troya Kltr Merkezinde geniř katılım ile geekleřen Panelin yanı sıra aynı gn Kadına řiddetle Mcadele farkındalıđı oluřturmak amacıyla “**Fidan Dikimi**” etkinliđi geekleřtirilmiřtir.

- 23-24-25 Kasım 2021 tarihleri arasında geekleřen Kadına Ynelik řiddetle Mcadele İl Eylem Planı alıřtayı’na katılım sađlandı.